
SERVIZI ALLA PERSONA n. 286 del 23-12-2022  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

 

 

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO 
Provincia di Padova 

 

 

COPIA 

Reg. Gen. n.  1023   del   23-12-2022 

 

DETERMINAZIONE SETTORE 
SERVIZI ALLA PERSONA 

Servizio:  S13 SPORT 
 

 

OGGETTO:  AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI 

COMUNALI "A. CERON", PALESTRA "KOLBE", CAMPO DA CALCIO MENGATO 

CON ANNESSE PERTINENZE PER IL PERIODO DAL 17/10/2022 AL 16/10/2025 CON 

LA POSSIBILITA' DI RINNOVO PER EGUALE PERIODO. CIG: 933527831C. 

EFFICACIA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DETERMINAZIONE REG. GEN. 

741/2022 
 
CIG  

 

IL CAPOSETTORE 

 

  

Richiamate: 

- la determinazione a contrarre Reg. Gen. n. 501 del 26.07.2022 e successiva modifica n. 575 del 

19.08.2022, con cui si è stabilito di procedere all’appalto della gestione degli impianti sportivi 

comunali per il periodo di 36 mesi, con opzione di rinnovo per eguale periodo, da aggiudicare con il 

criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D. Lgs. 50/2016 e 

s.m.i. (CIG 933527831C); 

- la determinazione n. 590 del 25/08/2022, esecutiva ai sensi di legge, con cui il Responsabile della 

Centrale Unica di committenza avviava la procedura di scelta del contraente per il servizio in 

oggetto, approvandone i relativi atti di gara; 

- la determinazione della C.U.C. 718/2022 con cui si è stata proposta l’aggiudicazione dell’appalto 

di cui sopra, ai sensi del combinato disposto degli artt. 32 – 33 del D. Lgs. 50/2016, a favore del 

concorrente ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA SPORT PROJECT in RTI con 

USMA PADOVA ASD con sede a Padova in Via del Commissario n. 44/A int. 17 – CAP 35124, 

C.F. 92263640283, P. IVA 04966930283; 

- la determinazione Reg. Gen. n. 741 del 07/10/2022 con cui è stata aggiudicata la gestione del 

servizio degli impianti sportivi comunali “A. Ceron” e della struttura in metallo con copertura in 

PVC (“Capannone”) ubicati in Via Euganea, 52, palestra “M. Kolbe” utilizzo in orario 

extrascolastico a Caselle in via Ceresina n. 17 e campo da calcio “F. Mengato” in erba sintetica a 

Caselle in via Pirandello n. 52 con annesse pertinenze ed aree scoperte (spogliatoi, sala polivalente, 

uffici, ecc. e percorso vita) dal 17.10.2022 al 16.10.2025, con possibilità di rinnovo per eguale  

periodo, alla costituenda R.T.I.: 

Ragione Sociale Codice Fiscale Sede legale 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA SPORT PROJECT in 

92263640283 
Via del Commissario 44/A Int. 17 
– 35124 Padova 



SERVIZI ALLA PERSONA n. 286 del 23-12-2022  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

RTI con USMA PADOVA ASD 

per un importo relativo a 36 mesi, di 287.261,37= al netto di IVA ; 

 

Dato atto  

- che ai sensi dall’art. 32 c. 7 del D.Lgs 50/2016 s.m.i. l’aggiudicazione diventa efficace dopo la 

verifica con esito positivo del possesso dei prescritti requisiti e la presentazione delle polizze di 

assicurazione, fatto salvo l’esercizio dei poteri di autotutela nei casi consentiti dalle norme 

vigenti;  

- che il contratto sarà redatto e stipulato in forma pubblica amministrativa, con spese a carico del 

gestore; 

 

Constatato che dai controlli in capo all’aggiudicatario, circa il possesso dei requisiti di 

partecipazione di cui agli artt. 80 e 83 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., non emergono cause di 

esclusione; 

 

Preso atto di quanto sopra indicato, ai sensi del comma 7 dell’art. 32 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i, 

viene dichiarata efficace l’aggiudicazione della gestione del servizio degli impianti sportivi 

comunali “A. Ceron” e della struttura in metallo con copertura in PVC (“Capannone”) ubicati in 

Via Euganea, 52, palestra “M. Kolbe” utilizzo in orario extrascolastico a Caselle in via Ceresina n. 

17 e campo da calcio “F. Mengato” in erba sintetica a Caselle in via Pirandello n. 52 con annesse 

pertinenze ed aree scoperte (spogliatoi, sala polivalente, uffici, ecc. e percorso vita) dal 17.10.2022 

al 16.10.2025, con possibilità di rinnovo per eguale  periodo  a favore dell’ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA SPORT PROJECT in RTI con USMA PADOVA ASD con sede 

a Padova in Via del Commissario n. 44/A int. 17 – CAP 35124, C.F. 92263640283, P. IVA 

04966930283; 

 

Ritenuto pertanto di approvare lo schema di contratto Allegato 1), allegato al presente atto a 

formarne parte integrante e sostanziale; 

 

Visti: 

• lo Statuto Comunale; 

• il D.Lgs. n. 267/2000; 

• il Decreto del Sindaco n. 46 del 24.09.2022; 

• la D.C.C. n. 27 del 31/05/2022 di approvazione del Bilancio di previsione finanziario 

2022/2024 (art. 151 del D.Lgs. n. 267/2000 e art. 10 del D.Lgs. n. 118/2011) e s.m.i.; 

• la D.G.C. n. 107 del 13.07.2022 di approvazione del Piano esecutivo di Gestione 

2022- 2024 - parte finanziaria (art. 169 D.Lgs. n. 267/2000); 

• la D.G.C. n. 117 del 29.07.2022 avente ad oggetto "Approvazione Piano della 

Performance 2022-2024 - Piano Risorse e Obiettivi 2022" 

• D.C.C. n. 72 del 3.11.1997 di approvazione del Regolamento di Contabilità e s.m.i.; 

 

 

DETERMINA 

 

1. di considerare le premesse parte integrante del presente dispositivo; 

 

2. di dare atto, fatto salvo l’esercizio dei poteri di autotutela nei casi consentiti dalle norme 

vigenti, del regolare possesso in capo alla ditta affidataria dell’ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA SPORT PROJECT in RTI con USMA PADOVA ASD 

con sede a Padova in Via del Commissario n. 44/A int. 17 – CAP 35124, C.F. 92263640283, 

P. IVA 04966930283dei requisiti di ordine generale di cui all’art. 80 del D.Lgs. 50/2016 

come indicati in premessa e come da documentazione depositata agli atti; 



SERVIZI ALLA PERSONA n. 286 del 23-12-2022  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

 

3. di dare atto altresì, ai sensi dell’art. 32 – comma 7 – del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., 

dell’efficacia dell’aggiudicazione della gestione del servizio degli impianti sportivi 

comunali “A. Ceron” e della struttura in metallo con copertura in PVC (“Capannone”) 

ubicati in Via Euganea, 52, palestra “M. Kolbe” utilizzo in orario extrascolastico a Caselle 

in via Ceresina n. 17 e campo da calcio “F. Mengato” in erba sintetica a Caselle in via 

Pirandello n. 52 con annesse pertinenze ed aree scoperte (spogliatoi, sala polivalente, uffici, 

ecc. e percorso vita) dal 17/10/2022 al 16/10/2025 a favore dell’ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA SPORT PROJECT in RTI con USMA PADOVA ASD 

con sede a Padova in Via del Commissario n. 44/A int. 17 – CAP 35124, C.F. 92263640283 

per una spesa complessiva di € 350.458,87 =IVA  22% inclusa;   

 

4. di dare atto che all’affidamento di cui trattasi è data copertura finanziaria dall’impegno di 

spesa assunto con determinazione Reg. Gen. 741/2022; 

 

5. di approvare lo schema di contratto Allegato 1), allegato al presente atto a formarne parte 

integrante e sostanziale; 

 

6. di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul profilo della Stazione 

Appaltante, nella sezione Amministrazione Trasparente – Sezione Bandi e Gare - ai sensi 

dell’art. 29, comma 1, del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.;  

 

7. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo on line ai sensi dell’art. 

1 co. 16 della Legge 190/2012.  

 
 
 

 

 

 Il Responsabile del Servizio 
 

 Valente Orietta 

 (firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993) 

 
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87) 

 
 
 



SERVIZI ALLA PERSONA n. 286 del 23-12-2022  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

 

 

 

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO 
Provincia di Padova 

 

 

COPIA 

Reg. Gen. n.  1023   del   23-12-2022 

 

DETERMINAZIONE SETTORE 
SERVIZI ALLA PERSONA 

Servizio:  S13 SPORT 
 

 

OGGETTO:  AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI 

COMUNALI "A. CERON", PALESTRA "KOLBE", CAMPO DA CALCIO MENGATO 

CON ANNESSE PERTINENZE PER IL PERIODO DAL 17/10/2022 AL 16/10/2025 CON 

LA POSSIBILITA' DI RINNOVO PER EGUALE PERIODO. CIG: 933527831C. 

EFFICACIA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DETERMINAZIONE REG. GEN. 

741/2022 
 
CIG  

 


